ITEM:
CODIGO:

IMAGEN:

DESCRIPCION
APLICACION:

PULSADOR PARADA EMERGENCIA POR GIRO M22-PVLT

25196263469EI

‘TN

Parametro

Material

Actuacién

Frecuencia de operacién
Fuerza de Accionamiento
Grado de Proteccién

Vida Util
Alto

Ancho
Profundidad
Perforacion

38 mm (15"
|

35 mm (1.38')
|
|

i 47.9 mm (1.89") J

Valor
Plastico
Destrabe por giro
600 op/h
50N
IP67/69K
NEMA 13
NEMA 4X
100.000 op
30mm
30mm
30mm
20mm

‘SOLUCIONES ELECTRICAS


NP300E
Typewriter
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